(3) Cod. 359, sec. XIII.

(4) Il cod. 522, sec. XV, notato già nel Reg. I, foll. 22v-23, p. 26. Il Manuzio dovette ora prendere questo codice per la sua edizione di Longino. « Venetiis apud P. Manutium, Aldi filium, 1555 in 4.º » Cf. Renouard, *Annales de l'imprim. des Aldes*, ediz. 1834, p. 164.

(5) Detto ancora Ramusio il Giuniore. Tradusse, o piuttosto parafrasò in lingua latina la storia della conquista di Costantinopoli scritta da Goffredo di Villehardouin.

(6) È il codice 179, sec. XIII, detto anche *Authentica*. V. Reg. I, foll. 38v-39, p. 32.

(7) Cioè il codice 359, sec. XII, restituito già dal medesimo Pietro Contarini (vedi innanzi) ed ora da lui ripreso per uso del Lippomani.

S.

1552, die 14 iulii. — N. Vir Ser Sebastianus Erizo, q.^m Ser Antonii (1), habuit librum, n.º 660, in papiro, dictum Olimpiodorus in Gorgiam et reliqui (2), iuxta mandatum D. Reformatorum, et deposuit unam catenulam auream.

1552 (1553), die 17 februarii. — Rehabuit suum pignus, catenam supradictam, per Franciscum, suum servitorem, qui restituit librum suprascriptum.

Suprascriptus vir nob. Ser Sebastianus Erizo, ex mandato D. Reformatorum, die 7 novembris 1553, habuit opus, qui sunt Iamblici Chalcidiensis de Pythagorea secta libri tres (3) cum Simplicii Commentario (4). Et ego pro pignore habui adamantem ligatum annulo aureo parvulum.

Die dicto restituit suprascriptum librum, quem dixit non esse eum quem velit, et habuit alium dictum Jamblichi de secta pythagorica quartum (5), et eiusdem ad epistolas Porphyrii (6), item Hieroclis expositio super aurea carmina Pythagorae, 7. A, n.º 526 (7), et pignus mansit apud me.

Die 16 iulii 1554. — Sicut chirographo mihi scripsit, dedi ei qui illud tulit, anulum adamantem, et ab eo accepi scutos XXV pro pignore, presente Ser Georgio de Stephanis.

Die 20 augusti. — Restituit librum mihi assignatum a Matheo eius servitore, et ego ipsi Matheo dedi scutos XXV suprascriptos, iuxta syngraphum predicti domini Sebastiani.

Adi 13 lugio 1558. — Ms. Sebastian Erizo ha havuto il libro greco Phocio eorum quae legit, in pergameno, 12. A, n.º 689 (8), et ho havuto do tazoni d' argento in pegno.

(1) Di questo Seb. Erizzo vedi sopra, p. 32, n. 11.

(2) Due codici Marciani Bessarionici hanno i libri di Olimpiodoro ai dialoghi di Platone: cod. 196, sec. X; cod. 197, sec. XIV.

(3) Codice notato nel Reg. I, foll. 30v-31, p. 29.

(4) Il Commento di Simplicio agli otto libri della Fisica di Aristotele è in tre articoli dell' indice Bessarione; tre parimenti sono i corrispondenti codici nella Marciana: cod. 226, sec. X per i 4 libri posteriori; cod. 227, sec. XII per tutti gli 8 libri; cod. 229 sec. XII per i primi 4 libri.